
БУХГАЛТЕРУ
Заполняем и сдаем 6-НДФЛ за 
1 квартал: как не упустить важ-
ные детали и учесть все нюансы

РОЖИНА Т.А.МАСТЕР-
КЛАСС

Дистанционная работа в 2021 
году: правила оформления

ВЕБИНАР КАДРОВИКУ КОНЮХОВА Е.В.

Дайджест всех налоговых нова-
ций за 2021 год КОЛМАКОВА П.В.

БУХГАЛТЕРУВЕБИНАР 2500

2500 2100

2100

1000 700

Учитываем расходы на служеб-
ный автотранспорт: бухгалтерс-
кий учет и налоги

ВЕБИНАР БУХГАЛТЕРУ
 

Страховые взносы: расчет, 
уплата, отчетность в 2021 году

МАСАНОВА К.Г.

РОЛЬЗИНГ Т.А. 

ЮРИСТУ,
ЗАКУПЩИКУ,
РУКОВОДИ-
ТЕЛЮ

ВЕБИНАР
Практика применения нацио-
нального режима в госзакупках

КУЗЬМИН П.А. 

1000 БЕСПЛАТНО

мероприятий (стр. 1)
2021Апрель

ФОРМАТ РЕКОМЕН-
ДОВАНО

ТЕМА ЛЕКТОР
ОБЩАЯ

СТОИМОСТЬ, РУБ.

ДЛЯ КЛИЕНТОВ
ГК «ПРАВОВАЯ
ИНФОРМАТИКА»

ДАТА /
ВРЕМЯ

БУХГАЛТЕРУ,
РУКОВОДИ-
ТЕЛЮ

ВЕБИНАР

2500 2100

2500 2100

Нормируемые расходы по налогу 
на прибыль: проверяем соблюде-
ние нормативов

РОЛЬЗИНГ Т.А.БУХГАЛТЕРУВЕБИНАР

ТЕЛ.: (391)219-77-20, 277-19-20  |   НА САЙТЕ: 

09.04
10-12

08.04
14-18

08.04
10-12

06.04
10-12

05.04
14-17

02.04
14-18

01.04
14-18

РЕГИСТРАЦИЯ

Налоговые последствия хозяйст-
венных договоров

ВЕБИНАР
БУХГАЛТЕРУ,
РУКОВОДИ-
ТЕЛЮ

МАЦНЕВА О.В. 2500 2100

Охрана труда в 2021 году: глав-
ные изменения законодательства 
и их применение на практике

МАРЬЯШИНА Н.Л.
СПЕЦИАЛИС-
ТУ ПО ОХРА-
НЕ ТРУДА

ВЕБИНАР

БУХГАЛТЕРУ,
РУКОВОДИ-
ТЕЛЮ

2500 2100
Дробление бизнеса: выявляем 
зоны риска

САМКОВА Н.А.ВЕБИНАР15.04
14-18

13.04
10-12

13.04
14-18

БЕСПЛАТНО

2500 2100

http://ilan-prof.com
https://www.ilan-prof.com/form


БУХГАЛТЕРУ

Обособленные подразделения: 
важные особенности подготовки
отчетности

КОЛМАКОВА П.В.ВЕБИНАР

СЗВ-ТД в 2021 году: от А до ЯВЕБИНАР КАДРОВИКУ КОНЮХОВА Е.В.

Командировки и представительс-
кие расходы: обзор последних
изменений

НЕЗНАХИНА Л.В.

ЗАКУПЩИКУ,
РУКОВОДИ-
ТЕЛЮ

ВЕБИНАР 2500 2100

Импортозамещение при закуп-
ках отдельными видами юриди-
ческих лиц. Описание объекта 
закупки и ценообразование.
Преимущества, квотирование

ОНЛАЙН-
ПРАКТИКУМ
(через Zoom) 

БУХГАЛТЕРУ
 

СПС КонсультантПлюс: решение 
профессиональных задач бухгал-
тера

КАРЛИКОВА Н.В.

КАЗАРИНА М.В. 

БУХГАЛТЕРУ,
РУКОВОДИ-
ТЕЛЮ

ВЕБИНАР
Маркировка товаров: рассмот-
рим все нюансы

САМКОВА Н.А. 

мероприятий (стр. 2)
2021Апрель

ФОРМАТ РЕКОМЕН-
ДОВАНО

ТЕМА ЛЕКТОР
ОБЩАЯ

СТОИМОСТЬ, РУБ.

ДЛЯ КЛИЕНТОВ
ГК «ПРАВОВАЯ
ИНФОРМАТИКА»

ДАТА /
ВРЕМЯ

БУХГАЛТЕРУВЕБИНАР

2500 2100

2500 2100

Порядок ведения бухгалтерского 
учета в производственной орга- 
низации: повторяем «азы» учета 
для бухгалтера

РОЛЬЗИНГ Т.А.БУХГАЛТЕРУВЕБИНАР

ТЕЛ.: (391)219-77-20, 277-19-20  |   НА САЙТЕ: 

22.04
14-18

20.04
14-18

20.04
10-12

20.04
14-18

19.04
14-18

19.04
14-17

16.04
10-12

БЕСПЛАТНО

1000 БЕСПЛАТНО

2500 2100

2500 2100

ОНЛАЙН-
ПРАКТИКУМ
(через Zoom) 

ЗАКУПЩИКУ
 

СПС КонсультантПлюс: решение 
профессиональных задач специа-
листа по закупкам

ХМЕЛЕВА Е.В.22.04
10-12

БЕСПЛАТНО

РЕГИСТРАЦИЯ

16.04
14-18

БУХГАЛТЕРУ 2500 2100

Расчеты по договорам в валюте 
и условных единицах: бухгал-
терские и налоговые последст-
вия

РОЛЬЗИНГ Т.А. ВЕБИНАР

16.04
14-18

КАДРОВИКУ 2500 2100
Что нужно знать кадровику в
2021 году о защите персональ-
ных данных

РЯЗАНЦЕВА В.В. ВЕБИНАР

http://ilan-prof.com
https://www.ilan-prof.com/form


БУХГАЛТЕРУ
Зарплата-2021: сложные вопро-
сы учета

НЕЗНАХИНА Л.В.ВЕБИНАР

Откройте – полиция! Права и
обязанности проверяемых.
Стратегия поведения в непрос-
той ситуации

ХОРОШИЛОВ В.Н.

БУХГАЛТЕРУ,
РУКОВОДИ-
ТЕЛЮ

ВЕБИНАР 2500 2100

Малый бизнес: критерии, под-
держка от государства, префе-
ренции, новое в учете

КОНЮХОВА Е.В. КАДРОВИКУВЕБИНАР

Должностная инструкция как
локальный нормативный акт 
работодателя. Требования к 
оформлению с учетом примене-
ния профессиональных стан-
дартов

САМКОВА Н.А. 

мероприятий (стр. 3)
2021Апрель

ФОРМАТ РЕКОМЕН-
ДОВАНО

ТЕМА ЛЕКТОР
ОБЩАЯ

СТОИМОСТЬ, РУБ.

ДЛЯ КЛИЕНТОВ
ГК «ПРАВОВАЯ
ИНФОРМАТИКА»

ДАТА /
ВРЕМЯ

ЮРИСТУ,
БУХГАЛТЕРУ,
РУКОВОДИ-
ТЕЛЮ

ВЕБИНАР

2500 2100

ТЕЛ.: (391)219-77-20, 277-19-20  |   НА САЙТЕ: РЕГИСТРАЦИЯ

28.04
10-12

28.04
14-18

28.04
14-18

27.04
14-18

1000

2500 2100

700

БУХГАЛТЕРУ,
РУКОВОДИ-
ТЕЛЮ

Валютный контроль: требования
законодательства и ответствен-
ность за их нарушения

МАЦНЕВА О.В.ВЕБИНАР29.04
14-18

2500 2100

27.04
14-18

БУХГАЛТЕРУ 2500 2100
Выплаты иностранным работни-
кам: учет расходов, НДФЛ и 
страховые взносы

ВЕБИНАР КОЛМАКОВА П.В.  

23.04
14-18

КАДРОВИКУ 2500 2100
Правила оформления оплачива-
емых отпусков в 2021 году: 
правовые и кадровые вопросы

ВЕБИНАР КОНЮХОВА Е.В.

26.04
14-18

ЮРИСТУ,
РУКОВОДИ-
ТЕЛЮ

2500 2100

Юридический практикум. Управ-
ление дебиторской задолжен-
ностью: организационные и пра-
вовые вопросы работы с долга-
ми компании

ВЕБИНАР МАТВЕЕВ А.В.  

http://ilan-prof.com
https://www.ilan-prof.com/form
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